*nostræ legis lucem hanc annuntiantem clamore*

*continuo. Propter Sion non raro propter Ierusalem*

*non quis cam, donec egreditur a splendor iustus eius.*

*Quarto Dominum dum invenerit p[ro]feti, invocare eum*

*dum pro p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a est ut vixit tempus eius. Et mi-*

*serebitur Dominus Iacob. Et Israel salvabitur. Con-*

*surge confuge, induere fortitudinem tua Sion; Excute*

*de pulvere, conjuge, sedetur Ierusalem, solve vincula*

*coll. res captiva Filia Sion. An non haec sunt voces*

*Galli, documentes & in memorie ac pulvri regentes 1/a 32a.*

*excitant, ut oculos aperiunt ad lucem, ut levant*

*capita sua, & cum gaudio fulciant appropin-*

*quantem gratiam & redemptionem;*

*Secundum Galli cum quod in aurora resonat, vox est Joannis. Illi enim multiplicem vocem dedidit ad excitandos dormientes, ut jam omnino proximan Christi gratiam & lucem adipiscerent. Aurora igitur tunc erat, lucis scilicet exodium, quando ipse in solitudine clamabat: Videntur agere, Matt. 3,*

*appropinquat regnum celorum. Paraclit viam Do-*

*minus, redi facie imitatus eius.*

*Et vox & digitio demonstrabat Solem & Lu-*

*cem, dum demonstrabat Christum. Ipse erat lu-*

*cera ardens & lucens ante Dominum: ipse era*

*Gallus, praedictus diei adventum, excitans calig-*

*antes antea oculos, ad serenum, lucis aspectum.*

*Unde & vox eius in adventu Domini continuo*

*in Ecclesia auditur, & repetitur, ut nos excitet lo-*

*poros.*

*Tertium Gallinum orto iam die, vox est A-*

*postolica, vox quoque Prædicatorum: Apothœco*

*munita fungentum, & inflata Galorum edito elo-*

*co concinentium. Fratres, hora est nos de somno sur-*

*gere. Abiugimus opera tenebrarum, indutam ar-*

*ma in ea. Scut in die honeste ambulamus, nos praefi-*

*cti, dies auctor appropinquavit, &c. Ecce quomodo*

*Prætor diei iam sonat:*

*Surgamus ergo strenue,*

*Gallus jacentes excitat,*

*Et somnantes tuerat,*

*Gallus negantes arguit.*

*Dicitur datus odire plurimum Galli cantum, Galli cä-  
obrationes variae. Prima est, quia ille nos ad Dei tum De-*

*laudem excitat, & illo canente omnis erorum adele*

*chorus viam nocentis deferret, malitiamque quam*

*non solum velo contexerat, duplicit, indicante adele*

*lucem Secunda est, quia Christus resurrectio continet circa cantum Galli, per illam autem resurrectio-*

*em, cuius meminisse cogitur penitentia & Iachyma-*

*rum Petri, quas fudit Galli monente, non solum*

*mox a peccato, sed etiam tota vita sua, Galli voce*

*dolorum renovante, testatur S. Clemens. Dolet*

*ergo diabolus tales fibri radunt tunc eripant, e-*

*quisque exemplo & meritis multis fibi eripi adhuc*

*modo Quartus, quia Leo Gallum canente omni-*

*timet, & ad ejus aplectum pergitrebet: unde*

*Lacretius de Gallo canit.*

*Quomodo neque r[es] id contra consolare Leones. Gallum*

*timego Gallum h[ab]et Leo rugiens, dum cir-*

*cuitque res quem de votis, timet & ejus vocem met-*

*fed maxime vocem odii corum qui Galli vicem in*

*Ecclesia obuenient clamantes: Hora est nos de somno*

*surgere, non praefici, dies appropinquat unica felicit-*

*vox h[ab]entium duplicit tenebras, fugacitermina-*

*per oculos, prædam circumdat eripit, & relin-*